
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «22» февраля 2023 года                                                                          № 1103/54-23-6 

РЕШЕНИЕ 

Об установлении границ 
территории территориального 
общественного самоуправления 
«ул. Комсомольская д. 257А 
корпус 1, г. Южно-Сахалинск» 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 17 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьей 5 Положения 
о территориальном общественном самоуправлении (ТОС) городского округа «Город 
Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания города  
Южно-Сахалинска от 27.06.2007 № 748/35-07-3, Городская Дума города  
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Установить границы территории территориального общественного 
самоуправления «ул. Комсомольская д. 257А корпус 1, г. Южно-Сахалинск» согласно 
описанию границ (приложение 1) и схеме границ территории (приложение 2) 
(прилагаются). 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.). 
3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня». 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 

Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


